COMUNE DI CASTEL DI IUDICA

Reimputazioni (con dettaglio impegni/accert.)

ELENCO IMPEGNI/ACCERTAMENTI REIMPUTATI

Filtri impostati:
Reimputazione effettuate dal 31/12/2017 fino al 31/12/2017

Tipo Impegno/Accertamento

Impegno 12152 - CONFERIMENTO INCARICO
COSTITUZIONE IN GIUDIZIO PRESSO
CORTE DI APPELLO CONTRO RICORSO SIG.
COSTANZO

Impegno 13724 - INDENNITA' DI RISULTATO ANNO
2016

Impegno 1389 - INCARICO LEGALE COMUNE/DRAGO
MARIA

Impegno 13931 - PAGAMENTO COMPETENZE AL
PERSONALE ANNO 2017

Impegno 13932 - PAGAMENTO COMPETENZE AL
PERSONALE ANNO 2017

Impegno 13934 - PAGAMENTO COMPETENZE AL
PERSONALE ANNO 2017

Impegno 13935 - PAGAMENTO COMPETENZE AL
PERSONALE ANNO 2017

Impegno 13936 - PAGAMENTO COMPETENZE AL
PERSONALE ANNO 2017

anno competenza di partenza fino al 2017
anno competenza di arrivo dal 2018
impegni e accertamenti

Utente: Giovanni Rizzo (Maggioli), Data di stampa: 08/10/2018

Dall'anno Cop.FPV.
2017

2017 v

2017

2017

2017

2017

2017

2017

All'anno  Cop.FPV. Voce PEG

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

v

01111.03.0052 - SPESE PER LITI
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

01111.01.0299 - RETRIBUZIONE
RISULTATO CAPI
AREA

01111.03.0052 - SPESE PER LITI
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

01071.01.0060 - SERVIZIO DEMOGRAFICO
- RETRIBUZIONE AL
PERSONALE

01031.01.0068 - RETRIBUZIONI AL
PERSONALE UFFICIO
RAGIONERIA

01021.01.0017 - RETRIBUZIONE AL
PERSONALE DI RUOLO SERVIZI
GENERALI

0000400

12071.01.0143 - ASSISTENZA E
BENEFICENZA-RETRIBUZIONE AL
PERSONALE

0018400

01061.01.0055 - UFFICIO TECNICO -
RETRIBUZIONE AL
PERSONALE

Impegnato
6.344,00

8.550,00

3.945,49

1.628,40

1.628,40

1.650,00

2.271,56

3.312,12

Accertato
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




COMUNE DI CASTEL DI IUDICA

Tipo

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno/Accertamento

13937 - PAGAMENTO COMPETENZE AL
PERSONALE ANNO 2017

13938 - PAGAMENTO COMPETENZE AL
PERSONALE ANNO 2017

13941 - VERSAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI
E ASS,LIC/E

13942 - PAGAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI E
ASS.LI CARICO ENTE

13943 - VERSAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI
E ASS,LI CARICO ENTE

13945 - VERSAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI
E ASS.LI CARICO ENTE

13946 - VERSAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI
E ASS,LI CARICO ENTE

13947 - VERSAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI
E ASS.LI CARICO ENTE

13948 - VERSAMENTO IRAP CARICO ENTE

13949 - VERSAMENTO IRAP CARICO ENTE

14040 - INCARICO PER RESISTERE IN
GIUDIZIO RICORSO PRESENTATO DALLE
SIG.RE SANTAMARIA

Utente: Giovanni Rizzo (Maggioli), Data di stampa: 08/10/2018

Dall'anno  Cop.FPV.

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Reimputazioni (con dettaglio impegni/accert.)

All'anno  Cop.FPV. Voce PEG Impegnato

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

v

01021.01.0172 - FONDO OCCUPAZIONE 2.159,74
LAVORI SOCIALMENTE UTILI - COMPENSI

ONERI SOCIALI TRASF. REGIONALE E

10% CARICO COMUNE CAP.

191/E 0024593

03011.01.0083 - POLIZIA LOCALE- 2.253,32
RETRIBUZIONE AL
PERSONALE

01071.01.0061 - SERVIZI DEMOGRAFICI- 344,78
CONTRIBUTI PREVID.
ASSIST.

01031.01.0069 - ONERI RIFLESSI PER IL 555,50
PERSONALE UFFICIO
RAGIONERIA

01101.01.0018 - SERVIZI GENERALI: 938,73
CONTR.TI ASSIST.
PREVIDENZIALI

01061.01.0056 - UFFICIO TECNICO 842,04
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED
ASS.

01101.01.0170 - ONERI RIFLESSI 419,42
PERSONALE PROGETTI DI UTILITA®

COLLETTIVA E SPESE

VARIE

03011.01.0084 - POLIZIA LOCALE- 251,53
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED
ASSIST.

01081.02.0062 - IRAP RELATIVA AL 149,79
SERVIZIO
ANAGRAFE

01031.02.0072 - IRAP RELATIVA AL 1.116,99
SERVIZIO
RAGIONERIA

01111.03.0052 - SPESE PER LITI 2.918,24
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA

DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

Accertato
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COMUNE DI CASTEL DI IUDICA

Tipo

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno/Accertamento

14314 - CONFERIMENTO INCARICO PER
RESISTERE IN GIUDIZIO IN OPPOS.
RICORSO PRESENTATO DITTA AETERNA
SRL

14390 - INCARICO PER RESISTERE A
GIUDIZIO IN APPELLO SENTENZA N°

380/2017 EMESSA DAL TRIBUNALE DI
CATANIA

14434 - CANONE DI LOCAZIONE SEDE
UFFICIO DI COLLOCAMENTO AL COMUNE DI
RAMACCA ANNO 2017

613 - INCARICO AVV.LO PRESTI FABIO PER
CAUSA PROMOSSA DA GENTILE GIUSEPPE

6177 - IMPEGNO DI SPESA PER
CONFERIMENTO INCARICO AVV. ARENA
RICORSO CONIUGI LA SPINA

723 - INCARICO CAUSA LI DESTRI
CISTRUZIONI

7807 - CONFERIMENTO INCARICO PER
OPPOSIZIONE IN GIUDIZIO DINANZI AL
TRIBUNALE DI PATERNO CAUSA LA SPINA -
L

7809 - CONFERIMENTO INCARICO PER
OPPOSIZIONE IN GIUDIZIO PRESSO IL
TRIBUNALE DI PATERNO CAUSA LENTI-LA
SPIN

828 - INCARICO CAUSA LI DESTRI
CISTRUZIONI

9521 - CONFERIMENTO INCARICO
OPPOSIZIONE APPELLO AL C.G.A PER
ANNULLAMENTO SENTENZA LA SPINA-
LENTINI

Utente: Giovanni Rizzo (Maggioli), Data di stampa: 08/10/2018

Dall'anno  Cop.FPV.
2017

2017

2017

2017

2017 v

2017

2017 v

2017 v

2017

2017 v

Reimputazioni (con dettaglio impegni/accert.)

All'anno  Cop.FPV. Voce PEG

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

v

01111.03.0052 - SPESE PER LITI
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

01111.03.0052 - SPESE PER LITI
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

01111.04.0090 - CONTRIBUTO AL
COMUNE DI RAMACCA PER SPESE DI
LOCAZIONE UFFICI DI COLLOCAMENTO

01111.03.0052 - SPESE PER LITI
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

01111.03.0052 - SPESE PER LITI
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

01111.03.0052 - SPESE PER LITI
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

01111.03.0052 - SPESE PER LITI
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

01111.03.0053 - SPESE PER NOMINA
ESPERTI E

CONSULENTI

0001390

01111.03.0052 - SPESE PER LITI
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

01111.03.0052 - SPESE PER LITI
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO

DANNI

Impegnato
3.806,40

6.344,00

2.560,00

2.448,00

6.170,00

1.836,00

1.741,50

1.680,97

5.304,14

1.500,00

Accertato
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COMUNE DI CASTEL DI IUDICA

Tipo Impegno/Accertamento

Impegno 9827 - conferimento incarico avv. arena per
opposizione ricorso assessorato regionale della

salute

9924 - IMPEGNO PER ATTO CITAZIONE IN
GIUDIZIO DALLA SOC COOP ARCOIRIS

Impegno

Totali Generali:

Utente: Giovanni Rizzo (Maggioli), Data di stampa: 08/10/2018

Dall'anno  Cop.FPV.

2017

2017

v

v

All'anno  Cop.FPV. Voce PEG

2018

2018

v

Reimputazioni (con dettaglio impegni/accert.)

Impegnato
01111.03.0052 - SPESE PER LITI 3.484,40
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO
DANNI
01111.03.0052 - SPESE PER LITI 4.529,64
ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA
DEL COMUNE E RISARCIMENTO
DANNI

82.685,10

Accertato
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