

## ELENCO IMPEGNI/ACCERTAMENTI REIMPUTATI

Filtri impostati:

- Reimputazione effettuate dal 31/12/2017 fino al 31/12/2017
- anno competenza di partenza fino al 2017
- anno competenza di arrivo dal 2018
- impegni e accertamenti

Tipo	Impegno/Accertamento	Dall'anno	Cop.FPV.	All'anno	Cop.FPV.	Voce PEG	Impegnato	Accertato
Impegno	12152 - CONFERIMENTO INCARICO COSTITUZIONE IN GIUDIZIO PRESSO CORTE DI APPELLO CONTRO RICORSO SIG. COSTANZO	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	6.344,00	0,00
Impegno	13724 - INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2016	2017	<input checked="" type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.01.0299 - RETRIBUZIONE RISULTATO CAPI AREA	8.550,00	0,00
Impegno	1389 - INCARICO LEGALE COMUNE/DRAGO MARIA	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	3.945,49	0,00
Impegno	13931 - PAGAMENTO COMPETENZE AL PERSONALE ANNO 2017	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01071.01.0060 - SERVIZIO DEMOGRAFICO - RETRIBUZIONE AL PERSONALE	1.628,40	0,00
Impegno	13932 - PAGAMENTO COMPETENZE AL PERSONALE ANNO 2017	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01031.01.0068 - RETRIBUZIONI AL PERSONALE UFFICIO RAGIONERIA	1.628,40	0,00
Impegno	13934 - PAGAMENTO COMPETENZE AL PERSONALE ANNO 2017	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01021.01.0017 - RETRIBUZIONE AL PERSONALE DI RUOLO SERVIZI GENERALI 0000400	1.650,00	0,00
Impegno	13935 - PAGAMENTO COMPETENZE AL PERSONALE ANNO 2017	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	12071.01.0143 - ASSISTENZA E BENEFICENZA-RETRIBUZIONE AL PERSONALE 0018400	2.271,56	0,00
Impegno	13936 - PAGAMENTO COMPETENZE AL PERSONALE ANNO 2017	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01061.01.0055 - UFFICIO TECNICO - RETRIBUZIONE AL PERSONALE	3.312,12	0,00

Tip	Impegno/Accertamento	Dall'anno	Cop.FPV.	All'anno	Cop.FPV.	Voce PEG	Impegnato	Accertato
Impegno	13937 - PAGAMENTO COMPETENZE AL PERSONALE ANNO 2017	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01021.01.0172 - FONDO OCCUPAZIONE LAVORI SOCIALMENTE UTILI - COMPENSI ONERI SOCIALI TRASF. REGIONALE E 10% CARICO COMUNE CAP. 191/E 0024593	2.159,74	0,00
Impegno	13938 - PAGAMENTO COMPETENZE AL PERSONALE ANNO 2017	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	03011.01.0083 - POLIZIA LOCALE- RETRIBUZIONE AL PERSONALE	2.253,32	0,00
Impegno	13941 - VERSAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.LI C/E	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01071.01.0061 - SERVIZI DEMOGRAFICI- CONTRIBUTI PREVID. ASSIST.	344,78	0,00
Impegno	13942 - PAGAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.LI CARICO ENTE	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01031.01.0069 - ONERI RIFLESSI PER IL PERSONALE UFFICIO RAGIONERIA	555,50	0,00
Impegno	13943 - VERSAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.LI CARICO ENTE	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01101.01.0018 - SERVIZI GENERALI: CONTR.TI ASSIST. PREVIDENZIALI	938,73	0,00
Impegno	13945 - VERSAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.LI CARICO ENTE	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01061.01.0056 - UFFICIO TECNICO CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASS.	842,04	0,00
Impegno	13946 - VERSAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.LI CARICO ENTE	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01101.01.0170 - ONERI RIFLESSI PERSONALE PROGETTI DI UTILITA` COLLETTIVA E SPESE VARIE	419,42	0,00
Impegno	13947 - VERSAMENTO CONTRIBUTI PREV.LI E ASS.LI CARICO ENTE	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	03011.01.0084 - POLIZIA LOCALE- CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSIST.	251,53	0,00
Impegno	13948 - VERSAMENTO IRAP CARICO ENTE	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01081.02.0062 - IRAP RELATIVA AL SERVIZIO ANAGRAFE	149,79	0,00
Impegno	13949 - VERSAMENTO IRAP CARICO ENTE	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01031.02.0072 - IRAP RELATIVA AL SERVIZIO RAGIONERIA	1.116,99	0,00
Impegno	14040 - INCARICO PER RESISTERE IN GIUDIZIO RICORSO PRESENTATO DALLE SIG.RE SANTAMARIA	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	2.918,24	0,00

Tip	Impegno/Accertamento	Dall'anno	Cop.FPV.	All'anno	Cop.FPV.	Voce PEG	Impegnato	Accertato
Impegno	14314 - CONFERIMENTO INCARICO PER RESISTERE IN GIUDIZIO IN OPPOS. RICORSO PRESENTATO DITTA AETERNA SRL	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	3.806,40	0,00
Impegno	14390 - INCARICO PER RESISTERE A GIUDIZIO IN APPELLO SENTENZA N° 380/2017 EMESSA DAL TRIBUNALE DI CATANIA	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	6.344,00	0,00
Impegno	14434 - CANONE DI LOCAZIONE SEDE UFFICIO DI COLLOCAMENTO AL COMUNE DI RAMACCA ANNO 2017	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.04.0090 - CONTRIBUTO AL COMUNE DI RAMACCA PER SPESE DI LOCAZIONE UFFICI DI COLLOCAMENTO	2.560,00	0,00
Impegno	613 - INCARICO AVV. LO PRESTI FABIO PER CAUSA PROMOSSA DA GENTILE GIUSEPPE	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	2.448,00	0,00
Impegno	6177 - IMPEGNO DI SPESA PER CONFERIMENTO INCARICO AVV. ARENA RICORSO CONIUGI LA SPINA	2017	<input checked="" type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	6.170,00	0,00
Impegno	723 - INCARICO CAUSA LI DESTRI CISTRUZIONI	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	1.836,00	0,00
Impegno	7807 - CONFERIMENTO INCARICO PER OPPOSIZIONE IN GIUDIZIO DINANZI AL TRIBUNALE DI PATERNO CAUSA LA SPINA - L	2017	<input checked="" type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	1.741,50	0,00
Impegno	7809 - CONFERIMENTO INCARICO PER OPPOSIZIONE IN GIUDIZIO PRESSO IL TRIBUNALE DI PATERNO CAUSA LENTI-LA SPIN	2017	<input checked="" type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0053 - SPESE PER NOMINA ESPERTI E CONSULENTI 0001390	1.680,97	0,00
Impegno	828 - INCARICO CAUSA LI DESTRI CISTRUZIONI	2017	<input type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	5.304,14	0,00
Impegno	9521 - CONFERIMENTO INCARICO OPPOSIZIONE APPELLO AL C.G.A PER ANNULLAMENTO SENTENZA LA SPINA-LENTINI	2017	<input checked="" type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	1.500,00	0,00

Tipologia	Impegno/Accertamento	Dall'anno	Cop.FPV.	All'anno	Cop.FPV.	Voce PEG	Impegnato	Accertato
Impegno	9827 - conferimento incarico avv. arena per opposizione ricorso assessorato regionale della salute	2017	<input checked="" type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	3.484,40	0,00
Impegno	9924 - IMPEGNO PER ATTO CITAZIONE IN GIUDIZIO DALLA SOC COOP ARCOIRIS	2017	<input checked="" type="checkbox"/>	2018	<input checked="" type="checkbox"/>	01111.03.0052 - SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE E RISARCIMENTO DANNI	4.529,64	0,00
<b>Totali Generali:</b>							<b>82.685,10</b>	<b>0,00</b>